
Glanz CUP　2024 Glanz CUP　2024
ビギナー部門 ビギナー部門

2024年1月27日（土）「能代市総合体育館」

男子Ａクラス

マット とび箱 鉄棒 個人総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 鈴木　誠 小4 M’sスポーツ 9.80 1 9.70 1 9.60 1 29.10 1

2 和田　建蔵 小3 グランツ能代 9.60 3 9.15 2 9.50 3 28.25 2

3 平川　琳 小3 グランツ能代 9.40 7 8.85 6 8.85 7 27.10 6

4 赤川　晴太 小3 グランツ能代 9.65 2 9.10 3 8.90 6 27.65 5

5 藤田　叶惺 小1 グランツ能代 9.50 4 9.00 4 9.20 4 27.70 4

6 厚木　颯介 小1 グランツ能代 9.50 4 8.95 5 9.55 2 28.00 3

7 奥山　結心 小1 グランツ能代 9.00 11 8.50 7 8.55 8 26.05 8

8 佐藤　蒼士 年長 グランツ能代 8.90 12 8.25 10 8.45 9 25.60 10

9 成田　怜煌 年長 グランツ能代 9.15 9 8.25 10 8.15 11 25.55 12

10 松本　章寛 年長 グランツ能代 9.10 10 8.35 9 8.40 10 25.85 9

11 三浦　陽太 小2 グランツ大仙 9.45 6 8.40 8 9.00 5 26.85 7

12 齋藤　楓太 年長 大館ジュニア 9.25 8 8.25 10 8.10 12 25.60 10

所属氏　　名№ 学年



Glanz CUP　2024
ビギナー部門

2024年1月27日（土）「能代市総合体育館」 2024年1月27日（土）「能代市総合体育館」

男子Ａクラス・個人総合順

マット とび箱 鉄棒 個人総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 1 鈴木　誠 小4 M’sスポーツ 9.80 1 9.70 1 9.60 1 29.10

2 2 和田　建蔵 小3 グランツ能代 9.60 3 9.15 2 9.50 3 28.25

3 6 厚木　颯介 小1 グランツ能代 9.50 4 8.95 5 9.55 2 28.00

4 5 藤田　叶惺 小1 グランツ能代 9.50 4 9.00 4 9.20 4 27.70

5 4 赤川　晴太 小3 グランツ能代 9.65 2 9.10 3 8.90 6 27.65

6 3 平川　琳 小3 グランツ能代 9.40 7 8.85 6 8.85 7 27.10

7 11 三浦　陽太 小2 グランツ大仙 9.45 6 8.40 8 9.00 5 26.85

8 7 奥山　結心 小1 グランツ能代 9.00 11 8.50 7 8.55 8 26.05

9 10 松本　章寛 年長 グランツ能代 9.10 10 8.35 9 8.40 10 25.85

10 8 佐藤　蒼士 年長 グランツ能代 8.90 12 8.25 10 8.45 9 25.60

10 12 齋藤　楓太 年長 大館ジュニア 9.25 8 8.25 10 8.10 12 25.60

12 9 成田　怜煌 年長 グランツ能代 9.15 9 8.25 10 8.15 11 25.55

所属№ 氏　　名順位 学年



Glanz CUP　2024 Glanz CUP　2024
ビギナー部門 ビギナー部門

2024年1月27日（土）「能代市総合体育館」

男子Bクラス

マット とび箱 鉄棒 個人総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

13 髙田　旺杜 小4 M’sスポーツ 9.90 1 9.70 1 9.25 1 28.85 1

14 堀　白空 小6 サンフルト 9.65 2 9.55 3 9.10 2 28.30 2

15 児玉　蒼 小4 サンフルト 9.10 4 9.25 7 8.70 4 27.05 4

16 清水目　明灯 小4 サンフルト 8.50 8 9.25 7 8.45 7 26.20 8

17 熊谷　大成 小4 サンフルト 9.15 3 9.35 5 8.50 6 27.00 6

18 髙田　樹生 小5 大館ジュニア 9.10 4 9.35 5 8.60 5 27.05 4

19 月居　大耀 小5 大館ジュニア 8.65 7 9.60 2 8.35 8 26.60 7

20 山内　翔馬 小3 大館ジュニア 8.85 6 9.50 4 9.00 3 27.35 3

21 月居　蒼翔 小2 大館ジュニア キケン キケン キケン -----

№ 氏　　名 所属学年



Glanz CUP　2024
ビギナー部門

2024年1月27日（土）「能代市総合体育館」 2024年1月27日（土）「能代市総合体育館」

男子Bクラス・個人総合順

マット とび箱 鉄棒 個人総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 13 髙田　旺杜 小4 M’sスポーツ 9.90 1 9.70 1 9.25 1 28.85

2 14 堀　白空 小6 サンフルト 9.65 2 9.55 3 9.10 2 28.30

3 20 山内　翔馬 小3 大館ジュニア 8.85 6 9.50 4 9.00 3 27.35

4 15 児玉　蒼 小4 サンフルト 9.10 4 9.25 7 8.70 4 27.05

4 18 髙田　樹生 小5 大館ジュニア 9.10 4 9.35 5 8.60 5 27.05

6 17 熊谷　大成 小4 サンフルト 9.15 3 9.35 5 8.50 6 27.00

7 19 月居　大耀 小5 大館ジュニア 8.65 7 9.60 2 8.35 8 26.60

8 16 清水目　明灯 小4 サンフルト 8.50 8 9.25 7 8.45 7 26.20

所属順位 № 氏　　名 学年



Glanz CUP　2024 Glanz CUP　2024
ビギナー部門 ビギナー部門

2024年1月27日（土）　「能代市総合体育館」

個  人  総  合 と　び　箱 個  人  総  合

順位 選手氏名 所属 得点 順位 選手氏名 所属 得点

1 鈴木　誠 M’sスポーツ 29.10 1 鈴木　誠 M’sスポーツ 9.70

2 和田　建蔵 グランツ能代 28.25 2 和田　建蔵 グランツ能代 9.15

3 厚木　颯介 グランツ能代 28.00 3 赤川　晴太 グランツ能代 9.10

4 藤田　叶惺 グランツ能代 27.70 4 藤田　叶惺 グランツ能代 9.00

5 赤川　晴太 グランツ能代 27.65 5 厚木　颯介 グランツ能代 8.95

6 平川　琳 グランツ能代 27.10 6 平川　琳 グランツ能代 8.85

7 三浦　陽太 グランツ大仙 26.85

8 奥山　結心 グランツ能代 26.05

9 松本　章寛 グランツ能代 25.85

10 佐藤　蒼士 グランツ能代 25.60

10 齋藤　楓太 大館ジュニア 25.60

マ　ッ　ト 鉄　　　棒 マ　ッ　ト

順位 選手氏名 所属 得点 順位 選手氏名 所属 得点

1 鈴木　誠 M’sスポーツ 9.80 1 鈴木　誠 M’sスポーツ 9.60

2 赤川　晴太 グランツ能代 9.65 2 厚木　颯介 グランツ能代 9.55

3 和田　建蔵 グランツ能代 9.60 3 和田　建蔵 グランツ能代 9.50

4 藤田　叶惺 グランツ能代 9.50 4 藤田　叶惺 グランツ能代 9.20

4 厚木　颯介 グランツ能代 9.50 5 三浦　陽太 グランツ大仙 9.00

6 三浦　陽太 グランツ大仙 9.45 6 赤川　晴太 グランツ能代 8.90

【男子Ａクラス　入賞者一覧】



Glanz CUP　2024 Glanz CUP　2024
ビギナー部門 ビギナー部門

2024年1月27日（土）　「能代市総合体育館」

個  人  総  合 と　び　箱 個  人  総  合

順位 選手氏名 所属 得点 順位 選手氏名 所属 得点

1 髙田　旺杜 M’sスポーツ 28.85 1 髙田　旺杜 M’sスポーツ 9.70

2 堀　白空 サンフルト 28.30 2 月居　大耀 大館ジュニア 9.60

3 山内　翔馬 大館ジュニア 27.35 3 堀　白空 サンフルト 9.55

4 児玉　蒼 サンフルト 27.05 4 山内　翔馬 大館ジュニア 9.50

4 髙田　樹生 大館ジュニア 27.05 5 熊谷　大成 サンフルト 9.35

6 熊谷　大成 サンフルト 27.00 5 髙田　樹生 大館ジュニア 9.35

7 月居　大耀 大館ジュニア 26.60

8 清水目　明灯 サンフルト 26.20

マ　ッ　ト 鉄　　　棒 マ　ッ　ト

順位 選手氏名 所属 得点 順位 選手氏名 所属 得点

1 髙田　旺杜 M’sスポーツ 9.90 1 髙田　旺杜 M’sスポーツ 9.25

2 堀　白空 サンフルト 9.65 2 堀　白空 サンフルト 9.10

3 熊谷　大成 サンフルト 9.15 3 山内　翔馬 大館ジュニア 9.00

4 児玉　蒼 サンフルト 9.10 4 児玉　蒼 サンフルト 8.70

4 髙田　樹生 大館ジュニア 9.10 5 髙田　樹生 大館ジュニア 8.60

6 山内　翔馬 大館ジュニア 8.85 6 熊谷　大成 サンフルト 8.50

【男子Ｂクラス　入賞者一覧】


